
ZARZĄDZENIE NR 133/2020 
WÓJTA GMINY KRASZEWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz par. 1 ust. 15 uchwały Rady Gminy Kraszewice nr XV/104/2019 z dnia 
30 grudnia 2019 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/104/2019 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą nr XVII/115/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 21.02.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

2) Zarządzeniem nr 88/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 12.03.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

3) Zarządzeniem nr 89/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 17.03.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

4) Zarządzeniem nr 90/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.03.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

5) Zarządzeniem nr 95/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 17.04.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

6) Zarządzeniem nr 98/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 24.04.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

7) Uchwałą nr XIX/124/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.04.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

8) Uchwałą nr XX/132/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.05.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

9) Zarządzeniem nr 105/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 15.06.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

10) Zarządzeniem nr 106/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 25.06.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

11) Uchwałą nr XXI/141/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.06.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

12) Zarządzeniem nr 108/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 09.07.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

13) Zarządzeniem nr 111/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 23.07.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

14) Zarządzeniem nr 113/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.07.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

15) Uchwałą nr XXII/149/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.08.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

16) Zarządzeniem nr 117/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 04.09.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

17) Uchwałą nr XXIII/157/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.09.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

18) Zarządzeniem nr 122/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 05.10.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABB7AA1-F4B1-452E-8816-567381AA7C8A. podpisany Strona 1



19) Zarządzeniem nr 125/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.10.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

20) Uchwałą nr XXIV/161/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.10.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

21) Zarządzeniem nr 130/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 13.11.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

22) Uchwałą nr XXV/166/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.11.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

23) Zarządzeniem nr 132/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 10.12.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14.221,22 zł, w związku z czym § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie : 

 Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 25.213.676,79 zł, z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 22.608.057,76 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.605.619,03 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 14.221,22 zł, w związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

 Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.661.877,69 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3. Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 14.221,22 zł, w związku z czym § 1 ust 3 otrzymuje brzmienie :  

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 26.023.676,79 zł, z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 21.186.665,76 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4.837.011,03 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 14.221,22 zł, w związku z czym § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

 Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.661.877,69 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach: 

1) w załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) w załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABB7AA1-F4B1-452E-8816-567381AA7C8A. podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kraszewice 
 
 

Konrad Kuświk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABB7AA1-F4B1-452E-8816-567381AA7C8A. podpisany Strona 3



Załącznik nr 1
Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 404 438,83 14 221,22 6 418 660,05

85501 Świadczenie wychowawcze 4 152 500,05 14 221,22 4 166 721,27

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 149 500,05 14 221,22 4 163 721,27

Razem: 25 199 455,57 14 221,22 25 213 676,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABB7AA1-F4B1-452E-8816-567381AA7C8A. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 235 208,00 0,00 2 235 208,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 907 943,20 0,00 1 907 943,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 370,00 2 000,00 104 370,00
4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00 0,00 170 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 129 200,00 0,00 129 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 300,00 -900,00 9 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 900,00 900,00

801 Oświata i wychowanie 7 701 710,27 0,00 7 701 710,27
80101 Szkoły podstawowe 4 959 411,00 0,00 4 959 411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 480,00 -1 500,00 47 980,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 866,00 670,00 203 536,00
4260 Zakup energii 45 600,00 1 700,00 47 300,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -200,00 1 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 800,00 -380,00 7 420,00
4430 Różne opłaty i składki 11 840,00 -290,00 11 550,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

840 193,00 0,00 840 193,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 000,00 -3 000,00 576 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 200,00 3 000,00 102 200,00

852 Pomoc społeczna 1 094 781,57 0,00 1 094 781,57
85202 Domy pomocy społecznej 230 096,00 -7 000,00 223 096,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 230 096,00 -7 000,00 223 096,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 260 331,00 7 000,00 267 331,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 328,00 5 500,00 165 828,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 1 500,00 31 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -200,00 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 590,00 200,00 4 790,00

855 Rodzina 6 568 288,83 14 221,22 6 582 510,05
85501 Świadczenie wychowawcze 4 152 500,05 14 221,22 4 166 721,27

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABB7AA1-F4B1-452E-8816-567381AA7C8A. podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 4 114 230,07 14 221,22 4 128 451,29

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 890 241,00 0,00 1 890 241,00

3110 Świadczenia społeczne 1 708 241,00 -8 124,00 1 700 117,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 800,00 8 000,00 120 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,00 124,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 316 225,00 0,00 316 225,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 497,00 -2 000,00 160 497,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 628,00 2 400,00 31 028,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 300,00 4 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -700,00 5 300,00
4260 Zakup energii 16 966,00 135,00 17 101,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 187,50 -135,00 40 052,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 668 780,00 0,00 668 780,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 116 780,00 0,00 116 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 680,00 -2 000,00 28 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 2 000,00 20 300,00

Razem: 26 009 455,57 14 221,22 26 023 676,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABB7AA1-F4B1-452E-8816-567381AA7C8A. podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 196 417,83 14 221,22 6 210 639,05

85501 Świadczenie wychowawcze 4 149 500,05 14 221,22 4 163 721,27

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 149 500,05 14 221,22 4 163 721,27

Razem: 6 647 656,47 14 221,22 6 661 877,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABB7AA1-F4B1-452E-8816-567381AA7C8A. podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 196 417,83 14 221,22 6 210 639,05

85501 Świadczenie wychowawcze 4 149 500,05 14 221,22 4 163 721,27
3110 Świadczenia społeczne 4 114 230,07 14 221,22 4 128 451,29

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 874 241,00 0,00 1 874 241,00

3110 Świadczenia społeczne 1 708 241,00 -8 124,00 1 700 117,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 800,00 8 000,00 120 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,00 124,00

Razem: 6 647 656,47 14 221,22 6 661 877,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABB7AA1-F4B1-452E-8816-567381AA7C8A. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 133/2020
Wójta Gminy Kraszewice
z dnia 17 grudnia 2020r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2020 rok

Dokonano następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy:

1. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie nr FB-I.3111.456.2020.7 z dnia
15.12.2020r. o zwiększeniu planu dotacji na realizację ustawy o pomocy państwa w
wychowaniu dzieci o kwotę 14.221,22 zł.
Środki te przeznacza się na ww cel realizowany przez Gops.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu polegających na przeniesieniach kwot pomiędzy
rozdziałami i paragrafami w ramach działów.

Wójt Gminy Kraszewice

Konrad Kuświk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABB7AA1-F4B1-452E-8816-567381AA7C8A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów budzetowych
	Załącznik 2 zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
	Załącznik 4 Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
	Załącznik

		2020-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Konrad Kuświk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




